
  

 

 

ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE A ZEMNÍHO PLYNU 
 

MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC 

 

 

 
 

 

 

adresa: Klášterská 135/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 1 - 

 

 

 

 

ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE A ZEMNÍHO PLYNU 
 

 

 

MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC 

KLÁŠTERSKÁ 135/II 

377 22 JINDŘICHŮV HRADEC 

 

 

 

 

 

Zpracovatel:  Ing. René Borek 

Brno, červen 2011 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 2 - 

OBSAH 

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE............................................................................................................................................................................... 5 

A.1. Zadavatel ......................................................................................................................................................................................................................... 5 

A.2. Zpracovatel...................................................................................................................................................................................................................... 5 

B. SOUČASNÝ STAV ....................................................................................................................................................................................... 6 

B.1. Současný stav ................................................................................................................................................................................................................ 6 

B.1. Kontaktní informace ....................................................................................................................................................................................................... 7 

B.1.1. Odběratelé elektrické energie ....................................................................................................................................................................................................... 7 
B.1.2. Odběratelé zemního plynu ............................................................................................................................................................................................................. 8 

C. ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE ................................................................................................................................................................ 9 

C.1. Přehled odběrných míst ................................................................................................................................................................................................. 9 

C.1.1. Odběratelé elektrické energie – maloodběratelé ......................................................................................................................................................................... 9 
C.1.1.1. Město Jindřichův Hradec ....................................................................................................................................................................................................... 9 
C.1.1.2. 1. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................11 
C.1.1.3. 2. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................12 
C.1.1.4. 3. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................12 
C.1.1.5. 4. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................12 
C.1.1.6. 5. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................12 
C.1.1.7. 1. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................13 
C.1.1.8. 2. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................13 
C.1.1.9. 3. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................13 
C.1.1.10. 4. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................13 
C.1.1.11. 6. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................14 
C.1.1.12. Knihovna...............................................................................................................................................................................................................................14 
C.1.1.13. Mihos ....................................................................................................................................................................................................................................14 
C.1.1.14. SPORTRELAX .....................................................................................................................................................................................................................16 
C.1.1.15. Maloodběratelé celkem.........................................................................................................................................................................................................17 

C.1.2. Odběratelé elektrické energie – velkoodběratelé .......................................................................................................................................................................18 
C.1.2.1. 5. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................18 
C.1.2.2. Mihos ....................................................................................................................................................................................................................................19 
C.1.2.3. SPORTRELAX .....................................................................................................................................................................................................................20 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 3 - 

C.1.2.4. Velkoodběratelé celkem .......................................................................................................................................................................................................21 

C.2. Plánované spotřeby ..................................................................................................................................................................................................... 21 

C.3. Cena elektrické energie ............................................................................................................................................................................................... 22 

C.3.1. Maloodběratel ................................................................................................................................................................................................................................22 
C.3.2. Velkoodběratel ...............................................................................................................................................................................................................................22 
C.3.3. Celkem ............................................................................................................................................................................................................................................23 

D. ODBĚR ZEMNÍHO PLYNU ........................................................................................................................................................................ 24 

D.1. Přehled odběrných míst ............................................................................................................................................................................................... 24 

D.1.1. Odběratelé zemního plynu – maloodběratelé .............................................................................................................................................................................24 
D.1.1.1. Město Jindřichův Hradec ......................................................................................................................................................................................................24 
D.1.1.2. 1. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................24 
D.1.1.3. 2. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................25 
D.1.1.4. 3. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................25 
D.1.1.5. 4. mateřská škola .................................................................................................................................................................................................................25 
D.1.1.6. 2. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................25 
D.1.1.7. 4. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................26 
D.1.1.8. 6. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................26 
D.1.1.9. Knihovna...............................................................................................................................................................................................................................26 
D.1.1.10. Mihos ....................................................................................................................................................................................................................................26 
D.1.1.11. SPORTRELAX .....................................................................................................................................................................................................................27 
D.1.1.12. Maloodběratelé celkem.........................................................................................................................................................................................................27 

D.1.2. Odběratelé zemního plynu – středoodběratelé (měření C2) ......................................................................................................................................................28 
D.1.2.1. 1. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................28 
D.1.2.2. 2. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................29 
D.1.2.3. 3. základní škola ...................................................................................................................................................................................................................30 
D.1.2.4. SPORTRELAX .....................................................................................................................................................................................................................31 
D.1.2.5. Středoodběratelé (měření C2) celkem ..................................................................................................................................................................................32 

D.2. Plánované spotřeby ..................................................................................................................................................................................................... 32 

D.3. Cena zemního plynu ..................................................................................................................................................................................................... 33 

E. ZÁVĚR........................................................................................................................................................................................................ 34 

E.1. Administrativní opatření .............................................................................................................................................................................................. 34 

E.1.1. Elektrická energie ..........................................................................................................................................................................................................................34 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 4 - 

E.1.2. Zemní plyn ......................................................................................................................................................................................................................................35 

E.2. Technická opatření ....................................................................................................................................................................................................... 35 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 5 - 

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1. Zadavatel 

Obchodní firma:  Město Jindřichův Hradec 

Sídlo:  Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec  

IČ:  00246875 

DIČ:  CZ00246875 

Statutární zástupce  Ing. Stanislav Mrvka – starosta 

A.2. Zpracovatel 

Obchodní firma:  Ing. René Borek 

Sídlo:  Wolkerova 1422/1, 680 01 Boskovice 

IČ:   75446910 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 6 - 

B. SOUČASNÝ STAV 

B.1. Současný stav 

V následujících tabulkách budou uvedeny kontaktní údaje a spotřeby odběrných míst elektrické energie a zemního plynu organizací řízených městem a 

příspěvkových organizací. 

Uvedené spotřeby jsou roční a vycházejí z údajů poskytnutými zástupci jednotlivých organizací. Uvedené údaje se vztahují k roku 2010, ceny jsou 

uvedeny bez DPH. 

U jednotlivých odběrných míst bude v této fázi rozlišeno, zda-li se jedná o Maloodběratel (MO), Střední odběratel (SO) či Velkoodběratel (VO). 

Rozlišení kategorií dle velikosti odběru elektrické energie a zemního plynu je následující: 

 

Elektrická energie 

Kategorie odběratele: Hladina napětí 

Maloodběratel (MO) NN 0,4 kV 

Velkoodběratel (VO) VN 22 kV 

 

Zemní plyn 

Kategorie odběratele: 
Spotřeba zemního 

[MWh/rok] 

Maloodběratel (MO) do 630 

Střední odběratel (SO) 630 aţ 4 200 

Velkoodběratel (VO) nad 4 200 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 7 - 

B.1. Kontaktní informace 

V následujících tabulkách jsou uvedeny aktuální kontaktní informace příslušející k odběrným místům elektrické energie a zemního plynu organizací 

řízených městem a příspěvkových organizací. 

 

B.1.1. Odběratelé elektrické energie 

1 Město Jindřichův Hradec Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 00246875

2 Město Jindřichův Hradec Janderova 147, 377 22 Jindřichův Hradec 00246875

3 1. mateřská škola Jindřichův Hradec II Růţová 39, 377 01 Jindřichův Hradec 70981965

4 2. mateřská škola Jindřichův Hradec III Jáchymova 209, 377 01 Jindřichův Hradec 70981973

5 3. mateřská škola Jindřichův Hradec III Vajgar 594, 377 01 Jindřichův Hradec 70982007

6 4. mateřská škola Jindřichův Hradec II Röschova 1120, 377 01 Jindřichův Hradec 70981981

7 5. mateřská škola Jindřichův Hradec V Havlíčkova 175, 377 01 Jindřichův Hradec 72040548

8 1. základní škola Jindřichův Hradec I Štítného 121, 377 01 Jindřichův Hradec 70981931

9 2. základní škola Jindřichův Hradec II Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec 70878706

10 3. základní škola Jindřichův Hradec II Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec 70981949

11 4. základní škola Jindřichův Hradec III Vajgar 592, 377 01 Jindřichův Hradec 70876908

12 5. základní škola Jindřichův Hradec III Vajgar 692, 377 01 Jindřichův Hradec 70981957

13 6. základní škola Jindřichův Hradec Větrná 54, 377 01 Jindřichův Hradec 70878714

14 Městská knihovna Jindřichův Hradec U Knihovny 1173, 377 01 Jindřichův Hradec 60817054

15 Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec 26043335

16 SPORTRELAX JH s.r.o. U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec 48202622

IČOPořadí Subjekt Adresa 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 8 - 

B.1.2. Odběratelé zemního plynu 

1 Město Jindřichův Hradec Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 00246875

2 1. mateřská škola Jindřichův Hradec II Růţová 39, 377 01 Jindřichův Hradec 70981965

3 2. mateřská škola Jindřichův Hradec III Jáchymova 209, 377 01 Jindřichův Hradec 70981973

4 3. mateřská škola Jindřichův Hradec III Vajgar 594, 377 01 Jindřichův Hradec 70982007

5 4. mateřská škola Jindřichův Hradec II Röschova 1120, 377 01 Jindřichův Hradec 70981981

6 1. základní škola Jindřichův Hradec I Štítného 121, 377 01 Jindřichův Hradec 70981931

7 2. základní škola Jindřichův Hradec II Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec 70878706

8 3. základní škola Jindřichův Hradec II Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec 70981949

9 4. základní škola Jindřichův Hradec III Vajgar 592, 377 01 Jindřichův Hradec 70876908

10 6. základní škola Jindřichův Hradec Větrná 54, 377 01 Jindřichův Hradec 70878714

11 Městská knihovna Jindřichův Hradec U Knihovny 1173, 377 01 Jindřichův Hradec 60817054

12 Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec 26043335

13 SPORTRELAX JH s.r.o. U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec 48202622

Pořadí Subjekt Adresa IČO

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 9 - 

C. ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE 

C.1. Přehled odběrných míst 

C.1.1. Odběratelé elektrické energie – maloodběratelé 

C.1.1.1. Město Jindřichův Hradec 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100532031 7544969 Ruských Legií 362 0,01 0,90 0,91 C25d 3 32 31.12.2011 ---

2 859182400100148843 45158075 Hvězdná 56 SPOLEC 1,60 1,60 C01d 3 16 31.12.2011 ---

3 859182400100441845 48076991 Otín 165 SPRAVN 1,50 56,00 57,50 C25d 3 100 31.12.2011 ---

4 859182400100532918 48663941 Klášterská 135 ORGAN1 68,50 68,50 C02d 3 63 31.12.2011 ---

5 859182400100302894 45685228 Nušlova 61 GAR ST 0,35 0,35 C01d 3 16 31.12.2011 ---

6 859182400100574062 42971286 Buk HASICI 0,05 0,05 C02d 3 10 31.12.2011 ---

7 859182400100123819 46443693 Nušlova 66 GARAZE 1,10 1,10 C01d 3 16 31.12.2011 ---

8 859182400100148805 44785586 nám. Míru 88 SPRAV1 9,20 26,40 35,60 C25d 3 60 31.12.2011 ---

9 859182400100169718 48257544 Masarykovo nám. 107 KINO 42,20 42,30 84,50 C25d 3 200 31.12.2011 ---

10 859182400100180188 48078440 nám. Míru 88 SPRAV2 0,08 9,50 9,58 C25d 3 70 31.12.2011 ---

11 859182400100180812 7545032 Panská 136 OBCHOD 12,00 12,00 24,00 C25d 3 63 31.12.2011 ---

12 859182400100192143 48077216 Kostelní 20 KULTUR 47,20 47,20 C02d 3 63 31.12.2011 ---

13 859182400100571184 44676057 nábř. Ladislava Stehny SVSIGN 5,20 5,20 C02d 1 16 31.12.2011 ---

14 859182400100242558 207501 Políkno ORGAN1 0,15 0,15 C02d 3 25 31.12.2011 ---

15 859182400100242657 45137037 Políkno 47 ŠKOLA 6,50 13,50 20,00 C25d 3 25 31.12.2011 ---

16 859182400100258580 43062861 Ke Škole 45 ORGAN1 0,03 0,03 C02d 3 16 31.12.2011 ---

17 859182400100274962 43014271 Matná SPRAVN 0,10 0,75 0,85 C25d 3 25 31.12.2011 ---

18 859182400100321116 1900781 Dolní Skrýchov 9 SPRAVN 0,05 0,05 C02d 3 20 31.12.2011 ---

19 859182400100340629 45854243 Nušlova 66 SPOLPR 5,10 5,10 C02d 3 32 31.12.2011 ---

20 859182400100356224 45684594 Kosmonautů 67 GARAGE 0,70 0,70 C02d 3 16 31.12.2011 ---

21 859182400100356316 45684698 Kosmonautů 68 GARAGE 0,45 0,45 C02d 3 16 31.12.2011 ---

22 859182400100366445 43260533 Dolní Radouň ORGAN1 0,50 0,50 C02d 1 15 31.12.2011 ---

23 859182400100368159 47319536 Dolní Skrýchov 9 RODO1 0,00 0,00 C02d 3 20 31.12.2011 ---

24 859182400100365066 2861416 Políkno 60 OBCHO2 2,50 2,50 C02d 3 50 31.12.2011 ---

25 859182400100119249 3899024 Na příkopech PARKOV 13,30 13,30 C02d 3 25 31.12.2011 ---

26 859182400100453442 47628197 Klášterská 135 ORGAN2 4,20 4,20 C02d 3 28 31.12.2011 ---

27 859182400100211653 131923 Nušlova 68 UKLID 0,20 0,20 C01d 1 16 31.12.2011 ---

28 859182400100516468 146335 Rezkova SEMAFO 12,20 12,20 C02d 1 16 31.12.2011 ---

29 859182400100516574 43260510 Jarošovská K2497/3 SEMAFO 8,80 8,80 C02d 1 20 31.12.2011 ---

30 859182400100516611 142223 Nádraţní SEMAFO 8,80 8,80 C02d 1 16 31.12.2011 ---

Stávající smlouva

výpovědní 

lhůta

smlouva 

platná do

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističePořadí

Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec

EAN

Roční odběr elektřiny

Číslo měřidla NázevAdresa odběrného místa

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 10 - 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

Stávající smlouva

výpovědní 

lhůta

smlouva 

platná do

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističePořadí

Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec

EAN

Roční odběr elektřiny

Číslo měřidla NázevAdresa odběrného místa

 
31 859182400100311131 132271 Václavská SVSIGN 9,00 9,00 C02d 1 20 31.12.2011 ---

32 859182400100312145 5602405 Kosmonautů ZAVORA 0,07 0,07 C01d 1 6 31.12.2011 ---

33 859182400100107123 45684668 Nušlova 65 GARAZ 0,40 0,40 C01d 3 16 31.12.2011 ---

34 859182400100107253 46443691 Kosmonautů 60 GARAZE 0,65 0,65 C01d 3 16 31.12.2011 ---

35 859182400100107895 46370964 Nušlova 62 GARAZ 1,70 1,70 C01d 3 16 31.12.2011 ---

36 859182400100108021 45684646 Nušlova 64 GARAZE 0,25 0,25 C01d 3 16 31.12.2011 ---

37 859182400100192235 45158062 Hvězdná 56 VYTAH 5,60 5,60 C01d 3 40 31.12.2011 ---

38 859182400100192334 45157983 Hvězdná 56 VETERAN 0,00 0,00 C01d 3 10 31.12.2011 ---

39 859182400105171815 45141730 Jakubská 339/IV 1,50 1,50 C01d 3 20 31.12.2011 ---

40 859182400105279214 3039625 Horní Ţďár K184/1 9,90 9,90 C62d 3 16 31.12.2011 ---

41 859182400100185770 47497304 Masarykovo nám. 168 OBCHOD 1,05 0,07 1,12 C25d 3 50 neurčito 3 měsíce

42 859182400100350840 46739002 Masarykovo nám. 168 ORGAN1 2,00 0,10 2,10 C25d 3 32 neurčito 3 měsíce

Celkem 284,69 161,52 446,21  

 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100152222 47833341 Růţová 30 SPOLPR 2,50 1,00 3,50 C25d 3 25 31.12.2011 ---

2 859182400100601713 3609844 Václavská 73 DŮM 1,40 1,40 C01d 3 16 31.12.2011 ---

3 859182400100531805 7098915 U nemocnice 61 SPOLE3 0,75 0,75 C01d 3 25 31.12.2011 ---

4 859182400100531812 7098886 U nemocnice 62 SPOLE1 0,42 0,42 C01d 3 25 31.12.2011 ---

5 859182400100531911 7098907 U nemocnice 62 SPOLE3 0,80 0,80 C01d 3 25 31.12.2011 ---

6 859182400100565367 43261252 Václavská 102 SPOLEC 0,50 0,50 C01d 1 15 31.12.2011 ---

7 859182400100623746 7776054 nám. Míru 160 SKLEPY 0,02 0,02 C02d 3 16 31.12.2011 ---

8 859182400100623760 8278126 nám. Míru 160 SPOLPR 0,20 0,20 C02d 3 16 31.12.2011 ---

9 859182400100196363 45358725 Nušlova 68 SPOLPR 4,50 4,50 C02d 3 32 31.12.2011 ---

10 859182400100197551 45358326 Nušlova 67 SPOLPR 4,10 4,10 C02d 3 32 31.12.2011 ---

11 859182400100505523 46443802 Nušlova 65 SPOLPR 5,70 5,70 C02d 3 32 31.12.2011 ---

12 859182400100402136 7771098 Neţárecká 122 SPOLPR 16,50 16,50 C01d 3 25 31.12.2011 ---

13 859182400100418342 2848154 U Knihovny 1178 POZHLA 0,00 0,00 C01d 1 10 31.12.2011 ---

14 859182400100419745 47440833 Janderova 1171 SPOLEC 4,40 4,40 C02d 3 20 31.12.2011 ---

15 859182400100421830 8120332 U Knihovny 1178 SPOLPR 1,75 1,75 C02d 3 20 31.12.2011 ---

16 859182400100479558 47495617 Růţová 30 WC 0,75 0,75 C02d 3 10 31.12.2011 ---

17 859182400100480073 47833142 Růţová 30 SPVYTA 6,20 3,20 9,40 C25d 3 40 31.12.2011 ---

18 859182400100481254 47495846 Růţová 30 SPPROS 0,77 0,77 C02d 3 10 31.12.2011 ---

19 859182400100481360 47495893 Růţová 30 SPKLUB 3,20 3,20 C02d 3 25 31.12.2011 ---

20 859182400100510428 44676070 Panská 136 SPOLEC 0,60 0,60 C01d 1 15 31.12.2011 ---

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa

Roční odběr elektřiny

Město Jindřichův Hradec, Janderova 147, 377 22 Jindřichův Hradec

Název Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 11 - 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa

Roční odběr elektřiny

Město Jindřichův Hradec, Janderova 147, 377 22 Jindřichův Hradec

Název Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

 
21 859182400100553029 46544161 Nušlova 63 SPOLPR 4,30 4,30 C02d 3 32 31.12.2011 ---

22 859182400100567804 46544546 Nušlova 64 SPPROS 3,70 3,70 C02d 3 32 31.12.2011 ---

23 859182400100087180 47091296 Větrná 50 SPOLEC 4,70 4,70 C01d 3 40 31.12.2011 ---

24 859182400100455170 5908239 U knihovny 1179 SPOL01 0,00 0,00 C02d 1 10 31.12.2011 ---

25 859182400100457297 5732790 U knihovny 1179 SPOLEC 1,20 1,20 C02d 1 20 31.12.2011 ---

26 859182400100148225 44674869 nám. Míru 7 SPOLEC 0,60 0,60 C01d 1 25 31.12.2011 ---

27 859182400100149789 44675948 nám. Míru 160 SPOLE1 1,50 1,50 C01d 1 16 31.12.2011 ---

28 859182400100150228 44675947 nám. Míru 170 SPOLEC 0,70 0,70 C01d 1 16 31.12.2011 ---

29 859182400100150310 44676004 nám. Míru 174 SPOLEC 2,00 2,00 C01d 1 25 31.12.2011 ---

30 859182400100190972 7098923 Denisova 259 ORGAN2 1,00 1,00 C01d 3 20 31.12.2011 ---

31 859182400100554415 15369 Dobrovského 3 SPOLE2 0,25 0,25 C01d 1 20 31.12.2011 ---

32 859182400100564124 8557490 Janderova 199 SPOLPR 0,15 0,15 C01d 3 16 31.12.2011 ---

33 859182400100224837 207699 Václavská 107 SPOLEC 0,50 0,50 C01d 3 21 31.12.2011 ---

34 859182400100589172 131917 Nušlova 62 UKLKOM 0,15 0,15 C01d 1 16 31.12.2011 ---

35 859182400100589288 8558738 Nušlova 62 SPOLPR 4,30 4,30 C01d 3 32 31.12.2011 ---

36 859182400100589394 8558675 Nušlova 61 SPOLPR 3,90 3,90 C01d 3 32 31.12.2011 ---

37 859182400100259600 133614 Otín 94 SPOLEC 0,50 0,50 C01d 3 25 31.12.2011 ---

38 859182400100329006 47091342 Větrná 49 SPOLEC 5,30 5,30 C01d 3 40 31.12.2011 ---

39 859182400100417024 43706315 Jarošovská 68 SPOLEC 0,70 0,70 C01d 1 20 31.12.2011 ---

40 859182400100184056 7098948 U nemocnice 61 SPOLE2 3,20 3,20 C01d 3 25 31.12.2011 ---

41 859182400100219536 47974384 Růţová 30 BYT 18 0,03 0,01 0,04 C25d 3 20 31.12.2011 ---

42 859182400100472375 207728 Neţárecká 115 SPOLEC 1,20 1,20 C01d 3 25 31.12.2011 ---

43 859182400100236519 7098920 U nemocnice 61 SPOLE1 0,20 0,20 C01d 3 25 31.12.2011 ---

44 859182400100176754 45647636 Kosmonautů 60 SPOLPR 4,00 4,00 C01d 3 32 31.12.2011 ---

45 859182400100682187 45378958 Větrná 50 0,03 0,03 C02d 3 25 31.12.2011 ---

46 859182400105353754 42980441 Röschova K/1673 ČERPACÍ JÍMKA 0,01 0,01 C01d 3 16 neurčito 3 měsíce

47 859182400105107654 7768853 Růţová 30 0,03 0,20 0,23 C25d 3 25 neurčito 3 měsíce

99,21 4,41 103,62Celkem  
 

 

C.1.1.2. 1. mateřská škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100541521 48256776 Růţová 39 SKOLKA 22,50 120,50 143,00 C25d 3 250 31.12.2011 ---

2 859182400100201388 48256455 Pod kasárny 1019 SKOLA 8,50 14,50 23,00 C25d 3 100 31.12.2011 ---

31,00 135,00 166,00

Stávající smlouva

Sazba
Počet fází

Pořadí EAN Adresa odběrného místaČíslo měřidla

Hodnota 

jističeNázev

Celkem

1. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Růžová 39, 377 01 Jindřichův Hradec

Roční odběr elektřiny

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 12 - 

C.1.1.3. 2. mateřská škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100281304 48076882 Jáchymova 209 SKOLA 19,20 21,50 40,70 C25d 3 120 31.12.2011 ---

19,20 21,50 40,70

výpovědní 

lhůta

2. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Jáchymova 209, 377 01 Jindřichův Hradec

Hodnota 

jističe

Celkem

Číslo měřidlaEAN Adresa odběrného místa NázevPořadí

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

 

 

C.1.1.4. 3. mateřská škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100566722 48664370 Vajgar 690 SKOLA 19,50 19,50 C02d 3 200 31.12.2011 ---

2 859182400100213831 8118083 Vajgar 594 SKOLA1 17,50 17,50 C02d 3 100 31.12.2011 ---

37,00 0,00 37,00Celkem

Pořadí EAN Adresa odběrného místa

Roční odběr elektřiny

smlouva 

platná do

3. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 594, 377 01 Jindřichův Hradec

výpovědní 

lhůta

Číslo měřidla Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

Název

 

 

C.1.1.5. 4. mateřská škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100152239 48078559 Röschova 1120 SKOLA 17,50 30,00 47,50 C25d 3 125 31.12.2011 ---

2 859182400100163068 48257772 Sládkova 742 SKOLA1 6,00 3,70 9,70 C25d 3 60 31.12.2011 ---

23,50 33,70 57,20

4. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Röschova 1120, 377 01 Jindřichův Hradec

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističePořadí EAN Adresa odběrného místa výpovědní 

lhůta

Stávající smlouva

Číslo měřidla Název smlouva 

platná do

Celkem

Roční odběr elektřiny

 

 

C.1.1.6. 5. mateřská škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400105405569 48664143 Havlíčkova K/3526/6 28,50 28,50 C02d 3 160 31.12.2011 ---

28,50 0,00 28,50

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

5. mateřská škola Jindřichův Hradec V, Havlíčkova 175, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističePořadí EAN Adresa odběrného místa

Roční odběr elektřiny

NázevČíslo měřidla

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 13 - 

C.1.1.7. 1. základní škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100197025 48078074 Štítného 121 SKOLA2 34,60 15,80 50,40 C25d 3 160 31.12.2011 ---

34,60 15,80 50,40

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Celkem

1. základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121, 377 01 Jindřichův Hradec

Pořadí EAN Adresa odběrného místa

Roční odběr elektřiny

NázevČíslo měřidla

 

 

C.1.1.8. 2. základní škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100171087 8583063 Janderova 160 SKOLA1 31,00 13,50 44,50 C25d 3 63 31.12.2011 ---

2 859182400100704681 47726128 Janderova K1596/2 58,00 58,00 C02d 3 200 31.12.2011 ---

89,00 13,50 102,50

2. základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Číslo měřidla Adresa odběrného místa Název

Roční odběr elektřiny

Pořadí EAN

 

 

C.1.1.9. 3. základní škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100185503 1685575 Jarošovská 746 SKOLA 32,00 9,80 41,80 C25d 3 150 31.12.2011 ---

2 859182400100166854 48257568 Pravdova 746 SKOLA1 24,70 23,50 48,20 C02d 3 250 31.12.2011 ---

56,70 33,30 90,00

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

3. základní škola Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec

EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa NázevPořadí

Celkem  

 

C.1.1.10. 4. základní škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100239138 48257651 Vajgar 592 SKOLA1 26,50 26,50 C02d 3 100 31.12.2011 ---

2 859182400100239510 48076905 Vajgar 592 SKOLA2 19,00 19,00 C02d 3 125 31.12.2011 ---

3 859182400100480783 7005518 Vajgar 592 ZŠ 0,20 0,10 0,30 C25d 1 16 31.12.2011 ---

45,70 0,10 45,80

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa Název

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

4. základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem  



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 14 - 

C.1.1.11. 6. základní škola 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100306199 48077033 Větrná 54 SKOLA 74,00 74,00 C02d 3 160 31.12.2011 ---

2 859182400100390693 48257549 Větrná 54 JIDELN 45,00 45,00 C02d 3 250 31.12.2011 ---

3 859182400100266974 7005518 Větrná 54 HRISTE 2,20 13,50 15,70 C25d 3 32 31.12.2011 ---

121,20 13,50 134,70

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa Název

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

6. základní škola Jindřichův Hradec, Větrná 54, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem  

 

C.1.1.12. Knihovna 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400105302318 7545049 U Knihovny 1173 35,60 25,60 61,20 C25d 3 80 31.12.2011 ---

2 859182400100555429 8806362 sídl. Vajgar BUDOVA 3,00 3,00 C02d 3 21 31.12.2011 ---

38,60 25,60 64,20

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa Název

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Městská knihovna Jindřichův Hradec, U Knihovny 1173, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem  

 

C.1.1.13. Mihos 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100183554 45379256 Hvězdná EGC2 25,50 25,50 C62d 3 25 31.12.2011 ---

2 859182400100189723 44675919 Komenského SBERNA 1,60 1,60 C62d 1 16 31.12.2011 ---

3 859182400100561406 5303840 28.Října VEREJN 14,00 14,00 C62d 3 50 31.12.2011 ---

4 859182400100562632 3609822 Pod vrchy VEREJN 7,70 7,70 C62d 3 20 31.12.2011 ---

5 859182400100564698 3609769 Vídeňská VEREJN 28,50 28,50 C62d 3 40 31.12.2011 ---

6 859182400100564735 3939701 Jiráskovo předměstí VEREJN 26,00 26,00 C62d 3 40 31.12.2011 ---

7 859182400100565008 44570160 Zborovská VEREJN 44,00 44,00 C62d 3 50 31.12.2011 ---

8 859182400100565091 47091208 Mládeţnická VEREJN 24,50 24,50 C62d 3 30 31.12.2011 ---

9 859182400100565114 4942943 sídl. Vajgar VEREJN 38,50 38,50 C62d 3 32 31.12.2011 ---

10 859182400100565282 7098917 Jakubská VEREJN 16,50 16,50 C62d 3 46 31.12.2011 ---

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Hodnota 

jističeNázev

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 15 - 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Hodnota 

jističeNázev

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

 
11 859182400100565374 44944148 Jakubská VEREJN 23,00 23,00 C62d 3 46 31.12.2011 ---

12 859182400100565657 44570528 Na Piketě VEREJN 8,50 8,50 C62d 3 50 31.12.2011 ---

13 859182400100565725 45324482 Neţárecká VEREJN 24,50 24,50 C62d 3 40 31.12.2011 ---

14 859182400100125448 47957395 sídl. Vajgar VEREJN 42,00 42,00 C62d 3 50 31.12.2011 ---

15 859182400100391874 48076853 Mlýnská 122 ELEKTR 0,65 0,65 C02d 3 16 31.12.2011 ---

16 859182400100357009 43063420 Políkno VEREJN 13,30 13,30 C62d 1 25 31.12.2011 ---

17 859182400100379667 6091060 Otín 11,50 11,50 C62d 1 25 31.12.2011 ---

18 859182400100384067 43194600 Buk VEREJN 18,50 18,50 C62d 3 25 31.12.2011 ---

19 859182400100479039 44570413 U nemocnice VEREJN 45,00 45,00 C62d 3 50 31.12.2011 ---

20 859182400100524265 45683813 sídl. U nádraţí VEREJN 52,00 52,00 C62d 3 40 31.12.2011 ---

21 859182400100527525 48256448 9. Května 1280 ORGAN1 7,50 66,50 74,00 C45d 3 100 31.12.2011 ---

22 859182400100093563 45852856 Kosmonautů SLUZBY 67,50 67,50 C62d 3 40 31.12.2011 ---

23 859182400100568191 5304432 Denisova VEREJN 38,20 38,20 C62d 3 32 31.12.2011 ---

24 859182400100181437 7776018 Masarykovo nám. SLUZBY 0,75 0,75 C02d 3 25 31.12.2011 ---

25 859182400100187859 7541934 sídl. Pod kasárny VEREJN 58,50 58,50 C62d 1 85 31.12.2011 ---

26 859182400100187866 45647766 9. Května VEREJN 33,50 33,50 C62d 3 100 31.12.2011 ---

27 859182400100188054 44091008 Sládkův kopec VEREJN 17,00 17,00 C62d 3 25 31.12.2011 ---

28 859182400100188153 44561172 Sládkův kopec VEREJN 4,50 4,50 C62d 3 16 31.12.2011 ---

29 859182400100188658 44943535 Jarošovská VEREJN 35,50 35,50 C62d 1 170 31.12.2011 ---

30 859182400100188931 45157490 Třebického VEREJN 72,00 72,00 C62d 3 100 31.12.2011 ---

31 859182400100189105 47955765 Denisova VEREJN 70,00 70,00 C62d 3 100 31.12.2011 ---

32 859182400100189198 7541995 Fügnerova VEREJN 53,00 53,00 C62d 3 40 31.12.2011 ---

33 859182400100189303 3609867 Praţská VEREJN 53,00 53,00 C62d 3 35 31.12.2011 ---

34 859182400100189327 45142047 Husova VEREJN 53,50 53,50 C62d 1 50 31.12.2011 ---

35 859182400100194918 45141986 nám. Míru VEREJN 67,50 67,50 C62d 1 100 31.12.2011 ---

36 859182400100195137 47628175 Rybniční 168 VEREJN 26,00 26,00 C62d 3 40 31.12.2011 ---

37 859182400100199227 47726202 Rybniční VEREJN 0,03 0,03 C62d 3 85 31.12.2011 ---

38 859182400100565978 3438745 Dolní Radouň ORGAN1 19,50 19,50 C62d 3 25 31.12.2011 ---

39 859182400100238438 47957554 sídl. Vajgar VEREJN 43,00 43,00 C62d 3 70 31.12.2011 ---

40 859182400100238575 47957451 sídl. Vajgar SLUZBY 33,50 33,50 C62d 3 40 31.12.2011 ---

41 859182400100238759 47066919 sídl. Vajgar VEREJN 82,00 82,00 C62d 3 100 31.12.2011 ---

42 859182400100238841 47957457 sídl. Vajgar VEREJN 47,00 47,00 C62d 3 67 31.12.2011 ---

43 859182400100238896 7056740 Sídliště VEREJN 27,00 27,00 C62d 3 60 31.12.2011 ---

44 859182400100240219 5126573 sídl. Vajgar 669 SPOLE3 0,00 0,00 C62d 1 6 31.12.2011 ---

45 859182400100242442 6023430 Horní Ţďár VEREJN 12,50 12,50 C62d 1 60 31.12.2011 ---

46 859182400100255565 7098926 Kmentova VEREJN 12,90 12,90 C62d 3 60 31.12.2011 ---

47 859182400100262167 43063964 Matná VEREJN 7,40 7,40 C62d 3 25 31.12.2011 ---

48 859182400100262266 46371005 Děbolín SLUZBY 29,00 29,00 C62d 3 25 31.12.2011 ---

49 859182400105202083 46442810 Jemčinská K1493/6 10,60 10,60 C02d 3 16 31.12.2011 ---

50 859182400105342055 7516477 Otín K1177/1 6,50 6,50 C62d 3 25 31.12.2011 ---

51 859182400100367688 3949532 Dolní Skrýchov VEREJN 11,00 11,00 C62d 3 20 31.12.2011 ---  



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 16 - 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Pořadí EAN Číslo měřidla Adresa odběrného místa

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Hodnota 

jističeNázev

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

 
52 859182400100386528 204 Dolní Skrýchov SLUZBY 10,00 10,00 C62d 1 25 31.12.2011 ---

53 859182400105231519 5537963 Otín K248/1 4,30 4,30 C62d 3 16 31.12.2011 ---

54 859182400100586690 44561219 Část Kopeček VERJN 38,00 38,00 C62d 3 50 31.12.2011 ---

55 859182400100271398 1725 Radouňka VEREJN 10,50 10,50 C62d 1 25 31.12.2011 ---

56 859182400100274450 47958193 Otín VERJN 15,70 15,70 C62d 3 27 31.12.2011 ---

57 859182400100271091 207591 Radouňka VEREJN 9,30 9,30 C62d 3 25 31.12.2011 ---

58 859182400100271213 5736964 Otín VEREJN 26,50 26,50 C62d 1 60 31.12.2011 ---

59 859182400100108366 46544467 Jarošovská KRUHOB 19,50 19,50 C62d 3 16 31.12.2011 ---

60 859182400100237387 45142023 Masarykovo nám. VEREJN 47,50 47,50 C62d 1 80 31.12.2011 ---

61 859182400100386504 87575 Dolní Radouň 7,04 7,04 C62d 1 25 31.12.2011 ---

Celkem 1 653,97 66,50 1 720,47  

 

C.1.1.14. SPORTRELAX 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [-] [A]

1 859182400100597559 48077197 Jarošovská SPORTO 93,50 93,50 C03d 3 250 31.12.2011 ---

2 859182400100083892 7549440 Bezručova PARKOV 3,80 3,80 C02d 3 16 31.12.2011 ---

3 859182400100385774 45358335 Denisova PLOVAR 1,80 1,80 C02d 3 25 31.12.2011 ---

4 859182400105204131 45323896 Na Piketě 912/III 4,60 4,60 C02d 3 80 31.12.2011 ---

5 859182400100237981 8757065 Jáchymova 736 HRISTE 8,00 6,50 14,50 C25d 3 40 31.12.2011 ---

111,70 6,50 118,20

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí EAN Číslo měřidla Název

Roční odběr elektřiny

Sazba
Počet fází

Adresa odběrného místa

Hodnota 

jističe

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 17 - 

C.1.1.15. Maloodběratelé celkem 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok]

1 284,69 161,52 446,21

2 99,21 4,41 103,62

3 31,00 135,00 166,00

4 19,20 21,50 40,70

5 37,00 0,00 37,00

6 23,50 33,70 57,20

7 28,50 0,00 28,50

8 34,60 15,80 50,40

9 89,00 13,50 102,50

10 56,70 33,30 90,00

11 45,70 0,10 45,80

12 121,20 13,50 134,70

13 38,60 25,60 64,20

14 1 653,97 66,50 1 720,47

15 111,70 6,50 118,20

2 674,56 530,93 3 205,49

4. základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592, 377 01 Jindřichův Hradec

6. základní škola Jindřichův Hradec, Větrná 54, 377 01 Jindřichův Hradec

Městská knihovna Jindřichův Hradec, U Knihovny 1173, 377 01 Jindřichův Hradec

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Adresa

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

3. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 594, 377 01 Jindřichův Hradec

4. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Röschova 1120, 377 01 Jindřichův Hradec

5. mateřská škola Jindřichův Hradec V, Havlíčkova 175, 377 01 Jindřichův Hradec

1. základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121, 377 01 Jindřichův Hradec

2. základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec

3. základní škola Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec

Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec

Město Jindřichův Hradec, Janderova 147, 377 22 Jindřichův Hradec

1. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Růţová 39, 377 01 Jindřichův Hradec

2. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Jáchymova 209, 377 01 Jindřichův Hradec

Pořadí

Roční odběr elektřiny

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 18 - 

C.1.2. Odběratelé elektrické energie – velkoodběratelé 

C.1.2.1. 5. mateřská škola 

Roční hodnoty 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [MW]

1 859182400100007669 Vajgar 692 107,00 0,00 107,00 0,12 31.12.2011 ---

107,00 0,00 107,00

Rezervov. 

Příkon

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

5. základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 692, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí EAN Adresa odběrného místa

Roční odběr elektřiny

 

 

Měsíční hodnoty 

VT NT celkem

[MWh] [MWh] [MWh] [MW]

leden 12,76 0,00 12,76 0,12

únor 8,95 0,00 8,95 0,11

březen 11,45 0,00 11,45 0,11

duben 8,50 0,00 8,50 0,10

květen 9,57 0,00 9,57 0,11

červen 8,52 0,00 8,52 0,10

červenec 1,43 0,00 1,43 0,02

srpen 2,97 0,00 2,97 0,07

září 9,61 0,00 9,61 0,11

říjen 10,24 0,00 10,24 0,12

listopad 12,59 0,00 12,59 0,13

prosinec 10,41 0,00 10,41 0,13

Celkem 107,00 0,00 107,00

Období

Roční odběr elektřiny 1/4 hod 

maximum

Vajgar 692, 377 01 Jindřichův Hradec

EAN: 859182400100007669

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 19 - 

C.1.2.2. Mihos 

Roční hodnoty 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [MW]

1 859182400100008543 Vídeňská 867 20,97 14,78 35,75 0,025 31.12.2011 ---

20,97 14,78 35,75

Rezervov. 

Příkon

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Roční odběr elektřiny

Celkem

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Pořadí EAN Adresa odběrného místa

 

 

Měsíční hodnoty 

VT NT celkem

[MWh] [MWh] [MWh] [MW]

leden 2,03 1,61 3,64 0,02

únor 1,95 1,32 3,27 0,02

březen 1,91 1,18 3,09 0,02

duben 1,78 1,38 3,16 0,02

květen 1,66 1,30 2,96 0,02

červen 1,66 1,17 2,82 0,02

červenec 1,63 1,34 2,97 0,02

srpen 1,69 1,12 2,81 0,02

září 1,60 1,06 2,65 0,01

říjen 1,48 1,04 2,53 0,02

listopad 1,62 0,92 2,54 0,02

prosinec 1,97 1,34 3,31 0,02

Celkem 20,97 14,78 35,75

Vídeňská 867, 377 01 Jindřichův Hradec

EAN: 859182400100008543

1/4 hod 

maximumObdobí

Roční odběr elektřiny

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 20 - 

C.1.2.3. SPORTRELAX 

Roční hodnoty 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok]

1 859182400100006891 U stadionu 1115 408,59 0,00 408,59

408,59 0,00 408,59Celkem

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Pořadí EAN Adresa odběrného místa

Roční odběr elektřiny

 

 

Měsíční hodnoty 

VT NT celkem

[MWh] [MWh] [MWh] [MW]

leden 43,83 0,00 43,83 0,15

únor 37,33 0,00 37,33 0,15

březen 40,01 0,00 40,01 0,15

duben 2,61 0,00 2,61 0,00

květen 5,76 0,00 5,76 0,01

červen 5,12 0,00 5,12 0,01

červenec 14,52 0,00 14,52 0,15

srpen 71,45 0,00 71,45 0,15

září 52,61 0,00 52,61 0,15

říjen 49,83 0,00 49,83 0,15

listopad 46,14 0,00 46,14 0,15

prosinec 39,40 0,00 39,40 0,15

Celkem 408,59 0,00 408,59

EAN: 859182400100006891

U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Období

Roční odběr elektřiny 1/4 hod 

maximum

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 21 - 

C.1.2.4. Velkoodběratelé celkem 

VT NT celkem

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok]

1 107,00 0,00 107,00

2 20,97 14,78 35,75

3 408,59 0,00 408,59

536,56 14,78 551,34

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

5. základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 692, 377 01 Jindřichův Hradec

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí Adresa

Roční odběr elektřiny

 

 

C.2. Plánované spotřeby 

Předpokládané spotřeby odpovídají zhruba spotřebám uvedeným v tabulkách C.1.1. a C.1.2. jako Roční odběr elektřiny. Což znamená, že se 

nepředpokládají významnější výkyvy ve spotřebě elektrické energie. 

 

Doba plnění zakázky 

Doba plnění je stanovena na období 1.1.2012 až 31.12.2012. Předpokládaný objem zakázky vychází z odhadovaných objemů finančních prostředků za 

silovou elektrickou energii bez DPH a bez daně z elektřiny.  

  

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 22 - 

C.3. Cena elektrické energie 

Následující tabulky slouží pro zadání jednotkových cen (Kč/MWh) dle jednotlivých kategorií odběrů (MO, VO) a průměrné jednotkové ceny 

(Kč/MWh), celkové ceny (Kč) pro všechna odběrná místa a to bez DPH, DPH a včetně DPH. 

Předpokládaný objem zakázky vychází z odhadovaných objemů finančních prostředků za silovou elektrickou energii bez DPH a bez daně z elektřiny. 

 

C.3.1. Maloodběratel 

VT NT celkem VT NT bez DPH DPH vč. DPH

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [Kč/MWh] [Kč/MWh] [Kč] [Kč] [Kč]

C01d

C02d

C03d

C25d

C26d

C45d 7,50 66,50 74,00

C62d 1 644,37 0,00 1 644,37

Celkem 2 674,56 530,93 3 205,49

745,5023,50722,00

741,63440,93300,70

Cena silové elektřiny Celková cena elektřiny

Hladina napětí NN 0,4 kV - maloodběratel

Sazba/produkt

Roční odběr elektřiny

 

 

C.3.2. Velkoodběratel 

VT NT celkem VT NT bez DPH DPH vč. DPH

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [Kč/MWh] [Kč/MWh] [Kč] [Kč] [Kč]

jednotarif 515,59 0,00 515,59

dvoutarif 20,97 14,78 35,75

Celkem 536,56 14,78 551,34

Hladina napětí VN 22 kV - velkoodběratel

Sazba/produkt

Roční odběr elektřiny Cena silové elektřiny Celková cena elektřiny

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 23 - 

C.3.3. Celkem 

VT NT celkem VT NT bez DPH DPH vč. DPH

[MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [Kč/MWh] [Kč/MWh] [Kč] [Kč] [Kč]

Celkem 3 211,13 545,71 3 756,84

Roční odběr elektřiny Cena silové elektřiny Celková cena elektřiny

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 24 - 

D. ODBĚR ZEMNÍHO PLYNU 

D.1. Přehled odběrných míst 

D.1.1. Odběratelé zemního plynu – maloodběratelé 

D.1.1.1. Město Jindřichův Hradec 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1010797S 944545 Masarykovo nám. 168 MO 30,00 31.12.2011 ---

2 27ZG900Z1005315G 5324059 Klášterecká 135 MO 170,00 146,00 31.12.2011 ---

3 27ZG900Z10066978 749880 nám. Míru 88 MO 35,00 31.12.2011 ---

4 27ZG900Z1004745X 4063715 Dolní Skrýchov 9 MO 1,00 31.12.2011 ---

5 27ZG900Z1010023B 849851 Dolní Skrýchov 9 MO 0,00 31.12.2011 ---

6 27ZG900Z1007850L 9792988 Ke Škole 45 MO 0,50 31.12.2011 ---

7 27ZG900Z1004521I 4042164 U nemocnice 61 MO 195,00 165,00 31.12.2011 ---

8 27ZG900Z01151832 8484362 U Knihovny 1178 MO 55,00 111,00 31.12.2011 ---

9 27ZG900Z1009086M 3716587 Jakubská 339 MO 72,00 60,00 31.12.2011 ---

10 27ZG900Z10101091 2064098 U Knihovny 1179 MO 75,00 64,00 31.12.2011 ---

11 27ZG900Z1003540J 4160595 Janderova 1171 MO 175,00 149,00 31.12.2011 ---

12 27ZG900Z1010136Z 1540002 Růţová 30 MO 7,00 31.12.2011 ---

13 27ZG900Z1003061V 1511631 Růţová 30 MO 16,00 31.12.2011 ---

14 27ZG900Z1011110B 4180402 Růţová 30 MO 192,00 164,00 31.12.2011 ---

15 27ZG900Z10079654 9490550 Růţová 30 MO 100,00 83,00 31.12.2011 ---

16 27ZG900Z1010797S 5080606 Masarykovo nám. 107 MO 260,00 223,00 31.12.2011 ---

1 383,50 1 165,00

smlouva 

platná do

Číslo měřidla

Roční 

spotřeba
Kategorie 

odběru

Rezerv. 

kapacita výpovědní 

lhůta

Pořadí EIC Adresa odběrného místa

Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec

Celkem

Stávající smlouva

 

 

D.1.1.2. 1. mateřská škola 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1005306H 5080615 Pod kasárny 1019 MO 175,00 150,00 31.12.2011 ---

2 27ZG900Z1009535JH 2315428 Pod kasárny 1019 MO 7,50 31.12.2011 ---

182,50 150,00

Roční 

spotřeba

Celkem

Číslo měřidla
Kategorie 

odběru

Rezerv. 

kapacita

1. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Růžová 39, 377 01 Jindřichův Hradec

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Adresa odběrného místaPořadí EIC

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 25 - 

D.1.1.3. 2. mateřská škola 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1004262G 5244424 Jáchymova 209 MO 290,00 245,00 31.12.2011 ---

290,00 245,00

Adresa odběrného místaČíslo měřidla
Kategorie 

odběru

Roční 

spotřeba

Rezerv. 

kapacita

Celkem

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

2. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Jáchymova 209, 377 01 Jindřichův Hradec

Pořadí EIC

Stávající smlouva

 

 

D.1.1.4. 3. mateřská škola 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1004256B 9474522 Vajgar 594 MO 5,00 31.12.2011 ---

5,00 0,00

Kategorie 

odběru

3. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 594, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí EIC Adresa odběrného místa

Roční 

spotřeba

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Číslo měřidla

 

 

D.1.1.5. 4. mateřská škola 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z10035483 4042104 Röschova 1120 MO 220,00 188,00 31.12.2011 ---

2 27ZG900Z1003500V 4045414 Sládkova 742 MO 120,00 101,00 31.12.2011 ---

3 27ZG900Z100383O 4063576 Sládkova 742 MO 11,59 31.12.2011 ---

351,59 289,00

Kategorie 

odběru
Číslo měřidla

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

4. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Röschova 1120, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí EIC Adresa odběrného místa

Roční 

spotřeba

Rezerv. 

kapacita

 

 

D.1.1.6. 2. základní škola 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1003765W 5053428 Janderova 160 MO 165,00 141,00 31.12.2011 ---

165,00 141,00

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

2. základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Roční 

spotřebaPořadí EIC Číslo měřidla
Kategorie 

odběru
Adresa odběrného místa

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 26 - 

D.1.1.7. 4. základní škola 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1000355T 3937020 Vajgar 592 MO 30,00 31.12.2011 ---

30,00 0,00

Číslo měřidla
Kategorie 

odběru
Pořadí EIC

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

4. základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Adresa odběrného místa

Roční 

spotřeba

 

 

D.1.1.8. 6. základní škola 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z10109274 3894149 Větrná 54 MO 5,50 31.12.2011 ---

2 27ZG900Z1008526P 3627062 Větrná 54 MO 0,00 31.12.2011 ---

5,50 0,00

Roční 

spotřeba

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Pořadí EIC Číslo měřidla Adresa odběrného místa
Kategorie 

odběru

6. základní škola Jindřichův Hradec, Větrná 54, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem  

 

D.1.1.9. Knihovna 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z10045551 4045422 U Knihovny 1173 MO 130,00 110,00 31.12.2011 ---

130,00 110,00

Roční 

spotřeba

Rezerv. 

kapacitaPořadí EIC Číslo měřidla Adresa odběrného místa
Kategorie 

odběru

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Městská knihovna Jindřichův Hradec, U Knihovny 1173, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem  

 

D.1.1.10. Mihos 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1006446X 410143 Vídeňská 867 MO 270,00 231,00 31.12.2011 ---

2 27ZG900Z1005253C 2317485 Sady MO 16,00 31.12.2011 ---

286,00 231,00

Pořadí EIC Číslo měřidla Adresa odběrného místa
Kategorie 

odběru

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Roční 

spotřeba

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 27 - 

D.1.1.11. SPORTRELAX 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z10059102 1249123 Růţová 1115 MO 36,00 31.12.2011 ---

2 27ZG900Z1009451P 5993135 Jáchymova 736 MO 9,00 31.12.2011 ---

3 27ZG900Z1010112C 243217 U stadionu 1137 MO 490,00 416,00 31.12.2011 ---

4 27ZG900Z10056171 9468765 Na Piketě 912/3 MO 36,00 31.12.2011 ---

535,00 416,00

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí EIC Číslo měřidla Adresa odběrného místa
Kategorie 

odběru

Roční 

spotřeba

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

 

 

D.1.1.12. Maloodběratelé celkem 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 1 383,50 1 165,00

2 182,50 150,00

3 290,00 245,00

4 5,00 0,00

5 351,59 289,00

6 165,00 141,00

7 30,00 0,00

8 5,50 0,00

9 130,00 110,00

10 286,00 231,00

11 535,00 416,00

3 364,09 2 747,00

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Mihos, spol. s r.o. Jindřichův Hradec, 9. Května 1280, 377 01 Jindřichův Hradec

Městská knihovna Jindřichův Hradec, U Knihovny 1173, 377 01 Jindřichův Hradec

6. základní škola Jindřichův Hradec, Větrná 54, 377 01 Jindřichův Hradec

4. základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592, 377 01 Jindřichův Hradec

2. základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec

2. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Jáchymova 209, 377 01 Jindřichův Hradec

1. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Růţová 39, 377 01 Jindřichův Hradec

Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec

Pořadí

Roční 

spotřebaAdresa

4. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Röschova 1120, 377 01 Jindřichův Hradec

3. mateřská škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 594, 377 01 Jindřichův Hradec

Rezerv. 

kapacita

Celkem  

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 28 - 

D.1.2. Odběratelé zemního plynu – středoodběratelé (měření C2) 

D.1.2.1. 1. základní škola 

Roční hodnoty 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z10082309 9955727 Štítného 121 SO 485,48 545,00 31.12.2011 ---

485,48 545,00

Rezerv. 

kapacita

Roční 

spotřeba smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

1. základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Kategorie 

odběru

Stávající smlouva

Pořadí EIC Číslo měřidla Adresa odběrného místa

 

 

Měsíční hodnoty 

leden

únor

březen

duben

květen

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

Celkem

0,00

61,98

76,10

115,80

485,48

97,01

58,10

33,96

11,68

[MWh]

0,00

0,00

celkemObdobí

Roční odběr plynu

EIC: 27ZG900Z10082309

Štítného 121, 377 01 Jindřichův Hradec

7,14

23,71

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 29 - 

D.1.2.2. 2. základní škola 

Roční hodnoty 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1002181Q 4042021 Janderova 160 SO 455,23 450,00 31.12.2011 ---

455,23 450,00

výpovědní 

lhůta

2. základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec

Roční 

spotřeba

Celkem

Pořadí EIC

Stávající smlouva

Číslo měřidla
Kategorie 

odběru
Adresa odběrného místa smlouva 

platná do

Rezerv. 

kapacita

 

 

Měsíční hodnoty 

leden

únor

březen

duben

květen

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

Celkem

10,33

54,39

117,27

455,23

[MWh]

6,07

2,63

0,00

0,00

20,74

celkem

EIC: 27ZG900Z1002181Q

Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec

73,78

77,89

54,86

37,27

Období

Roční odběr plynu

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 30 - 

D.1.2.3. 3. základní škola 

Roční hodnoty 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z10011084 4074239 Jarošovská 746 SO 725,00 700,00 31.12.2011 ---

725,00 700,00

Kategorie 

odběru

Roční 

spotřeba

3. základní škola Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí EIC Číslo měřidla Adresa odběrného místa

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

 

 

Měsíční hodnoty 

leden

únor

březen

duben

květen

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

Celkem

11,75

42,49

49,52

76,13

129,99

121,22

Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec

EIC: 27ZG900Z10011084

725,00

103,60

79,90

57,57

27,84

13,27

11,75

celkem

[MWh]

Období

Roční odběr plynu

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 31 - 

D.1.2.4. SPORTRELAX 

Roční hodnoty 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 27ZG900Z1002685Z 9929580 U stadionu 1115 SO 780,89 594,00 31.12.2011 ---

780,89 594,00

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí EIC Číslo měřidla Adresa odběrného místa
Kategorie 

odběru

Roční 

spotřeba

Rezerv. 

kapacita

Stávající smlouva

smlouva 

platná do

výpovědní 

lhůta

 

 

Měsíční hodnoty 

leden

únor

březen

duben

květen

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

Celkem

109,06

780,89

6,93

9,01

50,51

65,28

90,01

98,15

U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

121,97

105,64

88,87

27,47

8,00

Období

Roční odběr plynu

celkem

[MWh]

EIC: 27ZG900Z1002685Z

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 32 - 

D.1.2.5. Středoodběratelé (měření C2) celkem 

[MWh/rok] [m
3
/den]

1 485,48 545,00

2 455,23 450,00

3 725,00 700,00

4 780,89 594,00

2 446,61 2 289,00

Rezerv. 

kapacita

2. základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec

3. základní škola Jindřichův Hradec II, Jarošovská 746, 377 01 Jindřichův Hradec

Celkem

Pořadí Adresa

Roční 

spotřeba

1. základní škola Jindřichův Hradec I, Štítného 121, 377 01 Jindřichův Hradec

SPORTRELAX JH s.r.o., U stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec

 

 

D.2. Plánované spotřeby 

Předpokládané spotřeby odpovídají zhruba spotřebám uvedeným v tabulkách v kapitole D.1.1. a D.1.2. jako Roční spotřeba. Což znamená, že se 

nepředpokládají významnější výkyvy ve spotřebě zemního plynu. 

 

Doba plnění zakázky 

Doba plnění je stanovena na období 1.1.2012 až 31.12.2012. Předpokládaný objem zakázky vychází z odhadovaných objemů finančních prostředků za 

dodávku zemního plynu (neregulovaná složka zemního plynu) bez DPH a bez daně z plynu.  

  

 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 33 - 

D.3. Cena zemního plynu 

Následující tabulky slouží pro zadání jednotkových cen (Kč/MWh) dle jednotlivých kategorií odběrů (MO, SO) a průměrné jednotkové ceny (Kč/MWh), 

celkové ceny (Kč) pro všechna odběrná místa a to bez DPH, DPH a včetně DPH. 

Předpokládaný objem zakázky vychází z odhadovaných objemů finančních prostředků za za dodávku zemního plynu (neregulovaná složka zemního 

plynu) bez DPH a bez daně z plynu. 

 

bez DPH DPH vč. DPH

[MWh/rok] [Kč/MWh] [Kč] [Kč] [Kč]

Maloodběratel (MO) 3 364,09

Střední odběratel (SO) 2 446,61

Celkem 5 810,69

Kategorie

Celková cena

Roční odběr jednotková cena

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 34 - 

E. ZÁVĚR 

Závěrem uvedeme soubor opatření, který doporučujeme u odběrných míst dodržovat a tím minimalizovat náklady na spotřebu elektrické energie a 

zemního plynu ať už se jedná o kategorii odběru maloodběratel (MO), střední odběratel (SO) nebo velkoodběratel (VO). 

 

E.1. Administrativní opatření 

E.1.1. Elektrická energie 

Tato opatření rozdělíme na opatření pro kategorii maloodběratel (MO) a velkoodběratel (VO). 

Pro kategorii maloodběratel (MO) 

 Posoudit hodnotu hlavního jističe, zda-li odpovídá instalovanému/soudobému příkonu instalovaných spotřebičů elektrické energie v objektech; 

 Posoudit aktuální distribuční sazbu vzhledem k charakteru a způsobu provozu spotřebičů elektrické energie v objektech.  

 

Pro kategorii velkoodběratel (VO) 

 Jedenkrát ročně, nejlépe k 1.1.: sestavit plán odběru na celý rok dopředu, tzn. předpokládané množství odebrané elektrické energie 

v jednotlivých měsících v MWh, stejně tak nastavení rezervované roční kapacity, který bude platit po celý rok;  

 Na každé čtvrtletí sestavit odběrový diagram, tzn. upřesnit předpokládané množství elektrické energie v jednotlivých měsících v MWh, stejně 

tak nastavení dokupované měsíční kapacity; 

 Sledování aktuálních spotřeb a hodinových (1/4 hodinových) maxim v prostředí portálu (má každý dodavatel elektrické), kde se dá sledovat 

množství odebrané elektrické energie v jednotlivých měsících a dnech. Na základě výše zmíněných dat je třeba upravovat odběrové diagramy. 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 35 - 

E.1.2. Zemní plyn 

Pro kategorii maloodběratel (MO) 

 Sledovat roční spotřebu zemního plynu, zvážit zda-li není vhodnější zajistit výrobu např. tepelné energie jinou formou (CZT, elektřina); 

 Zvážit, zda-li je nutné mít na jednou odběrném místě více měřících míst a je-li technicky možné tak sloučit do jednoho měřícího místa.  

  

Pro kategorii střední odběratel (SO) a velkoodběratel (VO) 

 Jedenkrát ročně, nejlépe k 1.1: sestavit plán odběru na celý rok dopředu, tzn. předpokládané množství odebraného plynu v jednotlivých měsících 

v MWh, stejně tak nastavení základní rezervované denní kapacity, která bude platit po celý rok;  

 Na každé čtvrtletí sestavit odběrový diagram, tzn. upřesnit předpokládané množství odebraného plynu v jednotlivých měsících v MWh, stejně 

tak nastavení dokupované denní kapacity, v následujících měsících; 

 Sledování aktuálních spotřeb v prostředí portálu (má každý dodavatel zemního plynu), kde se dá sledovat množství odebraného plynu 

v jednotlivých měsících a dnech. Na základě výše zmíněných dat je třeba upravovat odběrové diagramy. 

 

E.2. Technická opatření 

Technická opatření spočívají zejména v instalaci technického zařízení, které sleduje aktuální spotřebu elektrické energie a zemního plynu, vyhodnocuje a 

na základě předem nastavených parametrů ohlásí překročení sjednané rezervované maximální kapacity nebo přímo zabrání dalšímu odběru, což se 

výrazným způsobem projeví na (ne)překročení rezervovaného rezervované maximální kapacity, které je ze strany dodavatele elektrické energie a zemního 

plynu výrazným způsobem zpoplatněno. 

 

 

 

 

 



MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC   

 

Odběr elektrické energie a zemního plynu  - 36 - 

V Brně dne 1. července 2011 

 

 

Dokument zpracoval: 

 

 

.......................................................... 

Ing. René Borek 

tel: 776 396 688 

 

 

 

 

 

 

 

 


